СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

14  заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ № 3
01.08.2014

пос. Амдерма
О рассмотрение представления прокуратуры НАО  об устранении нарушений законодательства в сфере нормотворчества
Рассмотрев по сути  поступившее в  адрес совета депутатов  МО «Поселок Амдерма» НАО представления прокуратуры НАО от 24.06.2014 №7-15/1-2014/2256 «Об устранении нарушений законодательства в сфере нормотворчества»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО   РЕШИЛ:

1. Председателю  и секретарю совета  в дальнейшем при оформлении протоколов заседаний Совета депутатов учесть все замечания   представления прокуратуры НАО от 24.06.2014 №7-15/1-2014/2256 «Об устранении нарушений законодательства в сфере нормотворчества», и оформлять их  согласно требованиям  предъявляемых статьей 58  Регламента Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО утвержденного решением Совета депутатов  МО «Поселок Амдерма» НАО  от 19.01.2009 №1.

2.  Председателю совета организовать надлежащим образом работу  постоянно действующей комиссии по формированию плана работы и подготовки проектов решений Совета депутатов и оформлением протокола заседания согласно требованиям статьи 13 Регламента Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО утвержденного решением Совета депутатов  МО «Поселок Амдерма» НАО  от 19.01.2009 №1.
3. Председателю и секретарю Совета депутатов  указать на допущенные нарушения, отмеченные в представлении прокураты НАО от 24.06.2014 №7-15/1-2014/2256, а также исключить их в дальнейшей работе.
 Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                             В. В. Чунихин

пос. Амдерма

01.08.2014
№ 3